



JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: ВНД-270/15
Датум: 13.11.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ДТ

JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"

Бр. 270/15

20 NOV 2015

20. године
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 270/5 од 13.11.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **АМОРТИЗЕРИ ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ОСТАЛА ВОЗИЛА - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34324000 - Точкови, делови и прибор за точкове), бр. ВНД-270/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- **«FABRIKA AMORTIZERA TEAM» д.о.о., 27 Марта бр.44, 11000 Београд** - за партије 1-7 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.932.420,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.942.020,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: ВНД -270/15
2. Предмет набавке - Добра: **АМОРТИЗЕРИ ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ОСТАЛА ВОЗИЛА - по партијама**
Назив и ознака из општег речника набавке: 34324000 - Точкови, делови и прибор за точкове.
3. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 1.942.020,00 динара.
4. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
5. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
6. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу града Београда и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs дана 23.10.2015.године
7. Рок за достављање понуда био је: 10.11.2015.године до 11,30 часова.
8. Поступак отварања понуда вођен је дана 10.11.2015.године у 12,00 часова у Београду.
9. Благовремено, тј. до дана 10.11.2015.године до 11,30 часова, пристигло је укупно 1 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-270/3	«FABRIKA AMORTIZERA TEAM» д.о.о., 27 Марта бр.44, 11000 Београд	09.11.2015. године у 13,50 ч

10. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(јединичне цене по позицијама предмета набавке без ПДВ-а и укупне вредности по партијама без ПДВ-а, из пристиглих понуда)

Бр. партије	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Орјен. Кол (ком.)	FABRIKA AMORTIZERA TEAM	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вред. по ставкама
1	108955201	АМОРТИЗЕРИ ЗА ОСОВИНЕ MAN AMORTIZER, PREDNJE OSOVINE MAN SL283,SG313	ком	40	5.400,00	5.500,00	220.000,00
	108956001	AMORTIZER, POGONSKE I SRED.OSOV.SL283,SG313	ком	25	5.400,00	5.500,00	137.500,00
УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 1					351.000,00		357.500,00



Бр. партије	Сифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Орјен. Кол (ком.)	FABRIKA AMORTIZERA TEAM	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вред. по ставкама
АМОРТИЗЕРИ СЕДИШТА ВОЗАЧА							
2	103059001	AMORTIZER, SEDIŠTA VOZACA DERBI GI5000 IK103	ком	55	3.500,00	3.500,00	192.500,00
	114040001	AMORTIZER, HIDRAULICNI "GRAMMER" SU/PA SED.VOZ	ком	5	5.800,00	5.800,00	29.000,00
	115636501	AMORTIZER, SEDIŠTA VOZACA "PILOT" IK112/218N	ком	8	3.800,00	3.800,00	30.400,00
УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 2					251.900,00		251.900,00
ГАСНИ АМОРТИЗЕРИ БОЧНИХ ПОКЛОПАЦА ВОЗИЛА							
3	103056601	AMORTIZER, GASNI ZA PODPODNA VRATA "NOVOPAK"	ком	65	1.360,00	1.360,00	88.400,00
	103069801	AMORTIZER, GASNI 300N ZA VRATA-POKLOPCE	ком	120	1.360,00	1.360,00	163.200,00
	103076001	AMORTIZER, GASNI 650N ZAD.POKLOPACA MOT.IK103	ком	120	1.480,00	1.480,00	177.600,00
	109153001	AMORTIZER, POKLOPACA MOTORNOG PROTORA SG313	ком	60	1.480,00	1.480,00	88.800,00
	109525001	AMORTIZER, GASNI ZADNJEG POKLOPACA O345C	ком	50	3.200,00	3.200,00	160.000,00
	112360201	AMORTIZER, GASNI POKLOPACA MOT.PROSTORA KAROSA	ком	4	2.680,00	2.680,00	10.720,00
	112812401	AMORTIZER, GASNI BOČNOG POKLOPACA 350N SG313	ком	40	1.480,00	1.480,00	59.200,00
	113541401	AMORTIZER, BOČNOG POKLOPACA O345C	ком	15	1.480,00	1.480,00	22.200,00
	114115501	AMORTIZER, GASNI BOČNOG POKLOP.250N IK112/218	ком	50	1.350,00	1.350,00	67.500,00
УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 3					837.620,00		837.620,00
4	117488601	AMORTIZER, PREDNJE/POGONSKE OSOVINE MAZ-203	ком	5	6.400,00	6.500,00	32.500,00
5	404559901	AMORTIZER, RAMPE ZA INVALIDE	ком	3	7.500,00	7.500,00	22.500,00
6	206028001	AMORTIZER, PREDNJI 38-171 BKM333,321	ком	20	5.400,00	5.500,00	110.000,00
7	206029901	AMORTIZER, ZADNJI 38-172 BKM333,321	ком	60	5.400,00	5.500,00	330.000,00

НАПОМЕНА:

Обзиром да је Наручилац предвидео могућност за партије 6 и 7 да задржава право да уколико понуде које буду пристигле за исте, буду испод јединичне процењене вредности Наручиоца, закључи уговоре са изабраним понуђачем/понуђачима за количине веће од орјентационих количина наведених у табели техничког описа, с тим да укупна процењена вредност Наручиоца за партије 6 и 7 не сме бити прекорачена, количина која се уговара за партију 7 биће 61 комад уместо 60, имајући у виду да је понуђена јединична цена нижа од процењене вредности за 100,00 динара, што у укупној процењеној вредности Наручиоца за партију 7 омогућује Наручиоцу да закључи уговор за 1 комад више, на начин одређен Конкурсном документацијом.

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 270/5 од 13.11.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «FABRIKA AMORTIZERA TEAM» д.о.о., 27 Марта бр.44, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије 1-7. Након прегледа понуде Комисија је утврдила следеће:

Понуда за партије 1-7 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

КАКО СУ СЕ ЗА ПАРТИЈЕ 1-7, СХОДНО ЧЛАНУ 107. СТАВ 2. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА, СТЕКЛИ УСЛОВИ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА, ДОНЕТА ЈЕ ОДЛУКА ДА СЕ ПО ПОЗИВУ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА, ОБЈАВЉЕНОМ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ И НА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ НАРУЧИОЦА ДАНА 23.10.2015. ГОДИНЕ, ЗА НАБАВКУ ДОБАРА: **АМОТИЗЕРИ ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ОСТАЛА ВОЗИЛА - по партијама**, бр. ВНД-270/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

- **«FABRIKA AMORTIZERA TEAM» д.о.о., 27 Марта бр.44, 11000 Београд** - за партије 1-7 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.932.420,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.942.020,00** динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ЖЕЉКО МИЛКОВИЋ, ДИПЛ. МАШ. ИНЖ.

Са су подаци из Одлуке у складу са извештајем комисије о стручној оцени понуда, својим потписом потврђује	
Referent za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Sef Službe za javno nabavke	<i>[Signature]</i>